



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2021 № 968-п  
г. Ярославль

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
области от 26.12.2019 № 935-п

#### ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в региональную целевую программу «Жилье» на 2020 – 2024 годы, утвержденную постановлением Правительства области от 26.12.2019 № 935-п «Об утверждении региональной целевой программы «Жилье» на 2020 – 2024 годы и внесении изменений в постановление Правительства области от 26.01.2011 № 9-п», изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий  
обязанности Председателя  
Правительства области

Р.А. Колесов

Приложение  
к постановлению  
Правительства области  
от 28.12.2021 № 968-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в региональную целевую программу «Жилье»  
на 2020 – 2024 годы**

1. В позиции «Объемы и источники финансирования региональной целевой программы по годам» паспорта региональной целевой программы «Жилье» на 2020 – 2024 годы цифры «1635,9» заменить цифрами «1637,5», цифры «36,8» заменить цифрами «38,4».

2. В таблице раздела I:

2.1. В пункте 1:

- в графе 3 цифры «1630800,508» заменить цифрами «1632440,746», цифры «65153,708» заменить цифрами «66793,946»;

- в графе 5 цифры «874427,427» заменить цифрами «876067,665», цифры «36777,627» заменить цифрами «38417,865».

2.2. В строке «Итого по региональной целевой программе»:

- в графе 3 цифры «1635861,920» заменить цифрами «1637502,158»;

- в графе 5 цифры «877531,710» заменить цифрами «879171,948».

3. В таблице раздела IV:

3.1. В пункте 1:

3.1.1. В строке «Региональный проект «Жилье»:

- в графе 6 цифры «1716,824» заменить цифрами «1718,464», цифры «877,532» заменить цифрами «879,172»;

- в графе 8 цифры «85,820» заменить цифрами «87,460», цифры «36,778» заменить цифрами «38,418».

3.1.2. В подпункте 1.1:

- в графе 6 цифры «396,670» заменить цифрами «397,901»;

- в графе 8 цифры «15,867» заменить цифрами «17,098».

3.1.3. В подпункте 1.3:

- в графе 6 цифры «100,787» заменить цифрами «101,196»;

- в графе 8 цифры «7,988» заменить цифрами «8,397».

3.2. В строке «Итого по региональной целевой программе»:

- в графе 6 цифры «877,532» заменить цифрами «879,172»;

- в графе 8 цифры «36,778» заменить цифрами «38,418».